st, rura -

a) Sub Leopoldo I. anno 1659, artic, u s,

„ rum Suecefforum occupaffet, et ap- 
,, prehendiffet : quod contra manifeita 
„ jura, et libertates Regni idem Fis* 
„ cus néutiquam facere potuiifet; id- 
,, circo fuse Majéftati Sacratiflimae de- 
„  miffe fupplicanü Status et Ordinés, 
„ quatenus praiotata bona , ita illegi' 
„  time occupata, per antelatum Fiscum 
„  Magnifico Joanni Lifzthius juniori, 
,, veluti legitimo eorundem honorum 
„ Siicceflbri, ftante Diaeta, reftitui man* 
„  dare dignetur: prsetenfiones autent 
„ Generosae , ac Magnificae Dominae Su' 
„  fantue Gyula fi praefati Ladislai Lifz* 
„ tbius Genitrici ad eadem bona habi* 
„ tas , Dominus Comes Regni Palati« 
„ nus jure extraordinario peremtorie 
„ revideat.

de Küpcsény, 63
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Origo 
fa m i lice 
ex genere 
Pazman.

Stepha
nus tres 
pagos ac
quirit.

VI.

PÁZMÁNY DE PANASZ.

( Fig. 6.)

Toannes Kitonich de Koztanica, ce- 
1 lebris Jurisconfultus, cum Directio- 
i nem methodicam Proceffus judiciarii Pe
tro Pázmány,et Sigismundo Forgách, huíc 
quidem Regni Hungáriáé Palatino, illi 
vero Primati infcribit, Majores Petri 
usque ad tempora D. Regis Stephani 
referre non dubitat, fic enim ait: Hac, 
atque alia gentis tua decora, non vans 
a me rumore baufta, fed ex vetuftis , ac 
originalibus tabulariis eruta recenfere, ac 
oratione exaggerare ; quin ad eum usque 
fortafje Pazmanum, qui S. Stephano pri
mo Regi nofiro, Rem Cbriftianam in 
Hungária fundanti, e Germania auxilio 
accurrit, generis tui originem tranfcribere 
pojjem. Atque utinam id feciffet! mihi 
quidem , qui ejus gentis vetuftas tabu
las neque legerim, neque viderim, fa
cere in prsefens haud licet, quam
quam collectanea de Pazmani pofteris 
non pauca prsefto funtj quos tamen, 
cum in varios ramos abierint, conne- 
ctere per quam ‘difficile eft. jP 

Ittud utut iit , meminit idem Kito- 
nichius Stephani Pázmány íub Carolo

I. Rege

i» Rege in haec verba : Picii egonlet ori 
ginales literas Caroli Regis Hung, anm 
1319. datas, quibus Magiftro Stepha 
n o , fiiio Comitis Gregarii de gener 
Pázmány ob impénfa Majorum , ac fut 
ob] e quia,  nominatim vero, quod Rcz 

k ipfe baftlludio cum Stephano Pazman; 
concurrens,  tres Üli dentes fortuito excus■ 
Jerit, tres pagos Rosa , Somogy , Son 
Regia liberdlitate donavit, qüi hodie quo 
que a familia Pazmaniana posficientur. A

Abhinc, cum Kitoniebhis iiiium ab
rumpat , usque ad extrema Sigismundi 
Regis tempora , quod de Pazmanis di 
eam tio n  habeo: floruit, autem füb an1 
num 1430. Petrus, cui tres filii erant 
Petrus II. Michael, et Andreas; 
his^ ut laudatus Author memorat, Ma
thias Rex aniio 1465. ob egregia illo
rum erga Regem , et Coronam merita , 
accedente etiam interceffione Joamiis Ar- 
cbi-Epifcopi Strigonienfis , bona omnia fa- 
milice Pazmaniana, in quorum poffeffio- 
ne progenitores ipforum ab antiquo perfii- 
terant, titulo nova donationis contulit, at
que confirmavit.